



Referat

Skolebestyrelsesmøde d. 22. august 2023 kl. 17-19 i mødelokalet ved kontoret.

Michala Røder, Jens Moos, Kristian Priisholm, Martin Allan Hansen, Trine Pliniusen, Sandra Zeeberg Belhouche, Marie Ulstrup, Louise Klyver Makwarth, Sofie Katrine Strøbech, Lene Rud, Jakob Kolding, Anne Bergstein, Christian Kjøller

Afbud: Jens Moos, Pia Weng, Axel Kjul Hoffmann

1. Godkendelse af dagsorden, valg af tidsstyrer, evt. 17.00-17.05

2. Velkommen til et nyt skoleår - ordstyrer / 20 min 17.05-17.25

Forretningsorden for skolebestyrelsen.

Forberedelse: Overvej gerne hvilken rolle, du ønsker i bestyrelsen (trafik, kontaktførelde, ...)

Forventet output: fordeling af roller i bestyrelsen

Bilag: Forretningsorden

Trafik – Trine fortsætter

Kontaktførelde – Martin fortsætter

Sommerfest – Marie.

3. Økonomi og budgetorientering – Lene / 20 min 17.25-17.45

1. Skoleledelsen fremlægger seneste budgetopfølgning.

2. Forvaltningen har fremsendt budgetorientering til kommentar i bestyrelserne.

Forberedelse: læs budgetopfølgning og budgetorientering

Forventet output: tilsyn med skolens økonomi og kommentarer til budgetorientering

Bilag: budgetopfølgning og budgetorientering

Seneste prognose på baggrund af budget/regnskab ultimo juli, tegner til et minus ved udgangen af året på et sted mellem -300.000 og -500.000. Det er tilfredsstillende set i lyset af, at vi kom ind i 2023 med -830.000, og at vi i løbet af året bl.a. har set en markant nedgang i elevtallet, bl.a. pga. den meget store 9.årgang, der gik ud denne sommer.

Budgetorientering omhandler alene en teknisk fremskrivning af 2023-budgettet til 2024.

Der er derfor ikke kommentarer fra vores side til den fremsendte budgetorientering.

Skolebestyrelsen afventer til gengæld med interesse en evt. ny ressourceallokeringsmodel.

4. Årshjul for skolebestyrelsen - Ordstyrer / 30 min 17.45-18.15

Drøftelse af årshjulet og datoer for kontaktførelsemøder

Forberedelse: forslag til årshjulet

Forventet output: årshjul for skoleåret 2023-24 og datoer for KF-møder

Bilag: Årshjul

Revision af følgende principper ønskes i årshjulet: kommunikationsprincip, klassedannelse

Til trivsels-dagsordenen: Både trivselsmåling og undervisningsmiljøvurdering behandles.



Til faglighedsdagsordenen tages udgangspunkt i bl.a. afgangsprøver, nationale test og andre data-kilder.

Husk at få revision af sommerfest på dagsordenen lagt ind tidligt i foråret.

Et andet tema til placering i årshulet er "udskoling med forskellighed", som vi i skoleledelsen gerne vil have input til fra skolebestyrelsen.

Ledelsen arbejder videre med placering af temaerne ud fra de forskellige projekter, målinger etc. og sender revideret årshjul til bestyrelsen.

Kontaktforældremøder:

Fælles kontaktforældremøde 4. oktober – med værdigrundlag, indsatsområder etc. samt velkomst til nye kontaktforældre. Størstedelen af mødet opdeles i årgange.

Januar-februar: Fælles KF-møde erstattes af samtaler mellem skoleledelse og årgangens KF samt repræsentant fra skolebestyrelsen.

3. juni: Fælles KF møde med bl.a. årsberetning og orientering om kommende skoleår

Martin gensender det reviderede setup til kontaktforældre-gruppen.
Pernille lægger møderne i kalenderen.

5. Sommerfesten – Ordstyrer / 30 min

18.15-18.45

Årets sommerfest afholdes onsdag 30. august. Skolebestyrelsen får de sidste detaljer på plads.

Forberedelse: se drejebogen

Forventet output: endelig plan og aftaler for sommerfesten

Bilag: drejebog

Thai Lana er på plads.

Der er ønsker om at supplere med andre madboder for at udvide valgmulighederne.

Christian opfordrer 8.-9. klasse til at lave mere "børne-mad". Der var meget hurtigt udsolgt sidste år.

Pia og Jens sælger billet-hæfter i starten af festen.

Kristian har udsendt link til skolebestyrelsen med barvagter – husk at skrive jer på.

Kontoret sender info ud inden festen om billetsystemet (obs på at undgå "genbrug" af billetter).

Vi ønsker at sætte en revision af sommerfest-konceptet på dagsordenen i bestyrelsen i god tid – så har vi også festen i frisk erindring.

6. Eventuelt

Spørgsmål til Gentofte Ejendomme / Grønt vedligehold:

Kan vi have områder, hvor der ikke skal slås græs, men i stedet lave områder á la "Vild med vilje"?

Jakob stiller spørgsmålet videre til Gentofte Ejendomme.

Jakob Kolding 22.8.2023